
UCHWAŁA NR VI/30/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                                  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799)  oraz § 3 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wyłonienia 

kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  w następującym składzie: 

 

1. Janusz Zarzeczny - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

2. Ryszard Andres - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

3. Stanisław Sobieraj - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

4. Aldona Bilska-Kokosińska - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

5. Grzegorz Idec - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

6. Wojciech Korkowski - przedstawiciel podmiotu tworzącego  

7. Mateusz Nowak - przedstawiciel Rady Społecznej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 

Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

Na Przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Janusza Zarzecznego. 

 

§ 3. 

Komisja konkursowa powołana w składzie określonym w § 1 przeprowadza konkurs na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli, zgodnie z przepisami prawa zawartymi w Rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre                    

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U. z 2021 r.                       

poz. 430). 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-08-26T14:24:14+0000




